
segunda-feira, 17 de fevereiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00673 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 002DI/2020 

DISPENSA DE LICITAÇÃO DE IMÓVEL 

 

CONTRATO Nº 002DI/2020. Contratante: MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU. Contratado: FRANCISCO CARDOSO DOURADO. Valor Mensal: 
R$ 2.000,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de Imóvel situado na Avenida Utinga, 116, Bairro Cruzeiro – Morro do Chapéu-BA, CEP: 44.850-
000, com 121m² de área construída, de propriedade do CONTRATADO/LOCADOR, onde será instalado o Ponto de Apoio à Cipe Semiárido e à 
Rondesp – Unidades da Polícia Militar do Estado da Bahia –, quando de passagem e/ou permanência neste Município. Assinatura: 06/01/2020. 
Vigência: 06/01/2020 a 31/12/2020. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito Municipal. 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0A222DA949471FBE9809A832182BE757


		2020-02-17T16:23:03-0300




